



S.T.R. BALATON,
11210Beograd.
prodaju elektricnog alata, rezervnih delova i rucnog alata i održavanje električnog alata.

Zrenjaninski put5g
samostalna trgovinska radnja za
www.prodajaalata.co.rs

- Telefon/Mobile: **063/70-32-785**
- email: **beoom.alati@gmail.com**
- Matični broj: **53683185**
- PIB: **101679778**

Kupac:

PIO

Karađorđeva 74

22313 Vojka

PIB 112191741; MB 65937891

Otpremnica:0084/26

R.br.	Naziv proizvoda	Jed. mere	količina	Jedinična cena	Ukupna cena (bez PDV-a)	Stopa PDV-a	Ukupna cena (sa PDV-om)
1	Yato ispitivač za struju glinerica YT-28300	kom	10	150.00	1,500.00	20%	1,800.00
2	YATO špic klešta ravna 200mm (YT-2018)	kom	10	600.00	6,000.00	20%	7,200.00
3	Yato čekić 300gr YT-4503	kom	10	500.00	5,000.00	20%	6,000.00
4	Yato klešta za cevi papagajke 250mm YT-20911	kom	10	800.00	8,000.00	20%	9,600.00
5	Yato podesivi ključ 200x24mm YT-2072	kom	15	680.00	10,200.00	20%	12,240.00
6	YATO ključ za cevi, 90 stepeni, 1,5"x420 mm YT-2211	kom	10	2,100.00	21,000.00	20%	25,200.00
7	YATO rebrasta magnetna libela 800 mm (YT-30062)	kom	5	1,200.00	6,000.00	20%	7,200.00
8	YATO IMPACT Bit set, SL/PH/PZ/TX/HX, 68db-os (YT-78077)	kom	5	2,800.00	14,000.00	20%	16,800.00
9	EXTOL set odvijača sa čegrtaljkom 8819157	kom	10	2,000.00	20,000.00	20%	24,000.00
10	YATO set odvijača, 12 delova, magnetni (SL+PH) YT-25967	kom	4	2,500.00	10,000.00	20%	12,000.00
11	BLADE BLBSET leva burgija (SET) –	kom	1	480.00	480.00	20%	576.00
12	YATO set kombinovanih ključeva, 17 delova (8-32 mm) (YT-0363)	kom	10	5,700.00	57,000.00	20%	68,400.00
13	DEWALT TSTAK VI kutija za alat, 23l, 440x302x333mm DWST83346-1	kom	1	4,300.00	4,300.00	20%	5,160.00
14	Makita DDF484RTE aku bušilica 2x 18V 5Ah	kom	5	37,000.00	185,000.00	20%	222,000.00
15	Makita DEBDM1815 LED lampa; bez baterije i punjača	kom	5	2,920.00	14,600.00	20%	17,520.00
16	MAKITA 4329JX4 Ubodna testera u MAKPAC koferu (450V/65mm)	kom	1	8,100.00	8,100.00	20%	9,720.00
17	METABO HSS-G set burgija za metal, SP 1-13 mm 25 komada (627154000)	kom	5	4,300.00	21,500.00	20%	25,800.00

18	YATO set imbus ključeva od 10 delova, kuglasta glava (2-12 mm) (YT-0509)	kom	10	800.00	8,000.00	20%	9,600.00
19	YATO pop klešta za nitne 2,4-4,8 mm (YT-3600)	kom	1	2,400.00	2,400.00	20%	2,880.00
20	Merdevine alu 4x5 (4 zgloba sa 5 gazišta)	kom	1	12,080.00	12,080.00	20%	14,496.00
21	YATO set TORX ključeva, 9 delova T10-T50 YT-0511	kom	10	600.00	6,000.00	20%	7,200.00
22	PILANA bonsek ram sa listom testere za metal, 300 mm 041104-0017	kom	2	1,200.00	2,400.00	20%	2,880.00
23	Makita 9558HNR ugaona brusilica 840W, 125mm	kom	1	8,300.00	8,300.00	20%	9,960.00
24	Makita DTW1001Z aku udarni odvijač 3/4" 1050Nm, bez baterija i punjača	kom	1	32,500.00	32,500.00	20%	39,000.00
25	YATO spiralni čistač za odvod 7,6 metara YT-24991	kom	1	5,000.00	5,000.00	20%	6,000.00
26	Makita DHR243RTJ aku bušilica SDS+,2x 18V 5Ah	kom	4	50,850.00	203,400.00	20%	244,080.00
27	Stanley merna traka 5m/19mm 1-30-697	kom	10	720.00	7,200.00	20%	8,640.00
28	MAKITA LD050P Laserski daljinomer (50m)	kom	2	9,000.00	18,000.00	20%	21,600.00
29	MAKITA VC4210L Automatski industrijski usisivač za mokro i suvo usisavanje (1200W/42l)	kom	1	65,000.00	65,000.00	20%	78,000.00
30	Makita PF1110 Potopna pumpa za prljavu vodu, 1100W-15.000l/h	kom	1	14,000.00	14,000.00	20%	16,800.00
31	Lopata za sneg Metalna - 36 cm	kom	60	1,050.00	63,000.00	20%	75,600.00
32	NEO TOOLS sklopiva kolica, 300 kg	kom	1	10,300.00	10,300.00	20%	12,360.00
Ukupno (bez PDV-a):							850,260.00
PDV :							170,052.00
Ukupno (sa PDV-om):							1,020,312.00

Mesto: Beograd

Robu Primio :	
Broj Licne karte	
Broj vozila	

Robu izdao :	
-----------------	--

